
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 116 lì 12-03-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 50 del 11-03-2019

Oggetto: Liquidazione contributo all'Associazione Pro Loco per realizzazione
manifestazioni carnascialesche 2018.

Il Responsabile di Area

Premesso:
che con deliberazione della  Giunta Comunale n. 3 del 25/01/2018 è stato approvato il-
programma delle manifestazioni carnascialesche 2018;
che con determina n. 5 del 31/01/2018 è stata impegnata la somma di € 5.000,00 quale-
contributo da concedersi all’Associazione Pro loco di Francavilla di Sicilia per la realizzazione
delle predette manifestazioni carnascialesche;

Vista la rendicontazione delle  spese sostenute presentata dall’Associazione Pro Loco di Francavilla
di Sicilia in data 23/01/2019 con nota prot. n. 913;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione del contributo nella misura di € 4.966,04 pari
all’importo rendicontato;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici
Comunali, così come modificata dalla n. 20 del 09/03/2018;

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile dell’ Area
Amministrativa-Affari Generali;

Visto l’O.A.EE.LL.  vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR. nn.
48/1991 e 30/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di liquidare, sulla scorta del rendiconto presentato, all’ Associazione Pro Loco di Francavilla di1.
Sicilia la somma di € 4.966,04 quale contributo per l’organizzazione delle manifestazioni del
Carnevale 2018;
Di imputare la superiore spesa al cap. 484, Miss.5, Progr.2, Tit. I del bilancio 2018/2020,2.
esercizio 2019 RR.PP. ( imp. n. 43/2018 );



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 116 lì 12-03-2019

Di svincolare la risorsa di euro 33,96 quale residua dall'impegno di euro 5.000,00 assunto con3.
determina Reg. Gen. n. 5 del 31/01/2018;
Di emettere mandato di pagamento in favore dell’ Associazione Pro Loco di Francavilla di Sicilia4.
mediante bonifico bancario, il cui codice IBAN è indicato nella rendicontazione prodotta

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico-Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di rispettiva competenza.

Il Responsabile del Procedimento                   Il Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali
(Carmela Puglisi)                                                    (Dott.ssa Annamaria Costa)


